КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
“ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ”


ЗАТВЕРДЖУЮ 
Проректор з навчальної роботи
Людмила ЛУЗАН

РОЗКЛАД НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ
спецкурсу підвищення кваліфікації вчителів закладів загальної середньої освіти, які забезпечуватимуть реалізацію Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі базової середньої освіти (базове предметне навчання) у 2025/26 навчальному році, 
за темою «8 клас НУШ: базове предметне навчання» 
(мистецька освітня галузь) 
 
(Постанова Кабінету Міністрів України від 27.12.2024 № 1513)

Термін 19.05 – 21.05.2025
Група № 738-суб
Форма навчання дистанційна
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	Час
	
Тема
	теоретична складова
лекція теоретичного конструювання
	практична частина: інтерактивна лекція  / тренінгове заняття 
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	19.05.
2025
	15.00-
15.45
	Особливості діяльності  вчителів мистецької освітньої галузі щодо організації навчання до викладання в ІІ циклі (базове предметне навчання)
	1
	-
	Поліщук С.П.

	
	16.00-
17.30
	Мистецька освіта в еру цифрових технологій: візуалізуємо навчальний контент
	1
	1
	Павлова Л.В.

	20.05.
2025
	15.00-
16.30
	Інтегрований підхід у змісті мистецької освіти в контексті НУШ
	1
	1
	Поліщук С.П.

	
	16.45-
18.15
	[bookmark: _GoBack]Аналіз та самоаналіз уроку: спостерігаємо за професійними компетентностями вчителя
	1
	1
	Паламарчук О.О.

	21.05.
2025
	15.00-
16.30
	Оцінювання результатів навчання учнів: розробка завдань до груп результатів
	1
	1
	Коник М.М.

	
	16.45-
17.30
	Підсумки. Рефлексія
	-
	1
	Поліщук С.П.

	
	Усього:
	5
	5
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